1

[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2017 г.

	№  279

Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 07.09.2016 № 524 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам управления муниципальным жилищным фондом на территории муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии с пунктом 3 статьи 3 Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в Положение о комиссии по вопросам управления муниципальным жилищным фондом на территории муниципального образования «Город Кедровый», утвержденное  постановлением администрации города Кедрового от 07.09.2016 №524:

-  подпункт «е» пункта 12 дополнить абзацем 5 следующего содержания:
«- об исключении из списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа;».
2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева